
Temabrev Mars 2026

Kjære foresatte
Fra uke 10 til og med uke 13 har vi hatt om temaet: Mat og måltidsglede. Som sosialt mål har vi hatt at alle skal respektere andres kultur og verdier. Barna skal kunne vente på tur og 
vise hverandre respekt under måltid. Læring vi ønsker at barna skal sitte igjen med er at de skal få innsikt i påsketradisjoner og matkultur, utforske forskjeller i kosthold og lære om 

hygiene og sunn mat i et kulturelt perspektiv.  

Uke 10
Uken starter med leksehjelp på mandag og  som vanlig når barna blir ferdige med leksene, kler de på seg og leker ute i skolegården.

Tirsdagen tok noen fra trinnet en tur til biblioteket, mens de andre lekte ute. Tur dagen tilbrakte vi i skilpadde parken hvor vi stekte og laget pinnebrød over bålpannen.
Dagen etter hadde vi går med de som går, mens vi andre startet månedens tema som er som handler om mat/ måltidsglede og fysisk aktivitet og bevegelsesglede.  Vi lager plakater 

med sunn og mindre sunn mat. Fredagen testet vi barna om hva de hadde lært om dinosaurer med en kahoot og vi avsluttet dagen med fotball i gymsal.

Uke 11
Uken startet rolig med leksehjelp og etter den gjorde vi diverse aktiviteter ute i skolegården. Tirsdagen lekte vi ute og noen utvalgte fikk gå til Eivind på biblioteket.

Onsdagen under måltidet snakket vi om mat og matglede, og så gikk ferden til banen ved senteret hvor lekte forskjellige aktiviteter som fotball og stikkball.
Kor hadde vi på torsdag, etterfulgt av at vi laget en plakat med sunn og mindre sunn, vi fargela og klippet ut forskjellig mat som vi limte på plakaten. Uken avsluttet vi med en kahoot og en tur i 

gymsalen, hvor vi spilte fotball.

Uke 12
Etter leksehjelpen på mandagen tilbrakte vi resten av dagen ute i det fine været. Tirsdag tok noen en tur til biblioteket og noen lekte ute og inne i klasserommet. 

Onsdagen under måltidet snakket vi om hvordan man skal vise hverandre respekt under måltidet. Resten av dagen var vi på banen ved senteret sammen med 1. Trinn hvor vi spilte 
fotball og lekte stikkball. Torsdag var det kor og påskeverksted, hvor vi tegnet og fargela påskekyllinger. Fredagen var det Eid Mubarak og mange hadde fri, så vi samlet alle barna på aks 

huset. Der hadde vi forskjellige aktiviteter, som en tur i gymsalen, ute i skolegården, så en morsom film og spiste god mat.

Uke 13
Mandagen og tirsdagen gikk til leksehjelp, tur til biblioteket på skolen, høytlesning og utetid i skolegården. 

Onsdagen hadde vi et «sanseløp» og stasjoner rundt om i skolegården, der fikk barna lukte på ingefær og kanel og gjette hva de luktet på. 
Så hadde vi en stasjon med masse forskjellige leker på et bord, hvor barna måtte snu seg vekk for så tenke seg frem til hva de voksne hadde tatt vekk fra bordet. 

En annen stasjon viste de voksne frem bilder av mat fra forskjellige land og elevene måtte gjette hvor maten kom fra. 
Denne leken synes barna var veldig morsom og overraskende mange klarte å lukte seg fram til at det var ingefær i den en boksen.

Torsdag arrangerte AKS påskefrokost for foresatte og barn, det var veldig hyggelig og barna som hadde med en foresatt synes det var stas, men vi hadde håpet at flere hadde møtt opp.

Hilsen Arya, Ayse, Nazia, Raha og Erik























Vi har sanseløp i skolegården.





Gjemt i boksen er ingefær 
og kanel, barna skal gjette.



Skolens fotball cup.





Super fredag med film og popkorn.
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